
Vysoce koncentrovaný přípravek neklasifikovaný jako 
nebezpečný* s nižšími nároky na bezpečnostní školení, 
dokumentaci, skladování a související náklady.

Účinnost
Snadno odstraňuje mastnotu a nechává 
za sebou lesk bez jediné šmouhy
Neobsahuje barviva ani parfemační látky

Efektivita
Ergonomická 750ml láhev s rozprašovačem zaručuje 
profesionálním uživatelům snadnou manipulaci
Čistota bez opakovaného leštění

Bezpečnost
Systém barevného kódování zaručuje, že při čištění 
bude pro každý úkon použit správný produkt

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA SKLO MAXX Windus2

MAXX Windus C2
ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA SKLO A POVRCHY

* dle nařízení CLP
DE/020/264



 

Světová centrála
Ecolab Inc.
370 Wabasha Street N
St. Paul, MN 55102

Evropská centrála
Ecolab Europe GmbH
Richtistr. 7
CH-8304 Wallisellen

Ecolab s.r.o. 
Voctářova 2449/5
180 00  Praha 8
Tel.: 296 114 040 
office.prague@ecolab.com 

www.ecolab.com
© 2015 Ecolab USA Inc. Všechna práva vyhrazena.

PRODUKT Č. VÝROBKU BALENÍ

MAXX Windus C2 9084640 12 x 750 ml láhev

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ:
Doporučené rozmezí skladovacích teplot je od 0 do 40 °C.

Hodnota pH (100 %)

7 8 9 10 11 12 13 14

Doporučené oblasti použití
Pro mytí oken, zrcadel, skleněných povrchů, prodejních pultů, vitrín, nábytku, obrazovek 

SPECIÁLNÍ POZNÁMKY A INFORMACE:
V porovnání s běžnými přípravky je zapotřebí pouze malé 
množství přípravku. Správné dávkování šetří náklady 
a minimalizuje vliv na životní prostředí. 
Před použitím ověřte materiálovou kompatibilitu na malé, 
nenápadně umístěné ploše.

Pouze pro profesionální použití!
Pro profesionální uživatele je na vyžádání k dispozici 
bezpečnostní list. 
Nesměšujte s jinými produkty. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Návod k použití:

1 2 3 4

1. Vyhledejte podrobné pokyny k použití v hygienickém plánu.

2. Naneste neředěný přípravek na čistou a suchou textilní, mikrovláknovou nebo papírovou utěrku. Jako preventivní
opatření proti křížové kontaminaci doporučujeme používat přípravek MAXX Windus C2 v kombinaci s barevně
kódovanými mikrovláknovými textiliemi Polifix.

3. Vytřete/vyleštěte čištěný povrch.

4. Očištěné plochy není třeba oplachovat.


